

Årsredovisning för

Mobab AB

556224-9366

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Narving
Styrelseledamot

2024-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mobab AB, 556224-9366, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Örebro och verksamheten är inriktad på tillverkning och försäljning av maskinell utrustning.

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken, 34.80 C, eftersom det förekommer maskinell metallbearbetning och där total tankvolym för skärvätskor, processoljor och hydrauloljor i metallbearbetningsmaskinerna är större än 1 kbm och mindre än 20 kbm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bokslutsåret har försäljningen av elektriska värmare ökat drastiskt jämfört föregående bokslutsår. Den ökade försäljningen beror på ökad efterfrågan från befintliga kunder samt ett antal nya kunder. Vår konkurrenskraft är hög i segmentet elektriska värmesystem på grund av tidigare och kontinuerliga investeringar i produktutveckling för att bibehålla en hög teknisk nivå på våra produkter.

Verksamheten som är inriktad på legoarbeten, reparationer och diverse specialarbeten ligger på liknande nivå som tidigare bokslutsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	16 781	11 856	10 014	8 483
Resultat efter finansiella poster	3 184	78	-3	-153
Soliditet %	37,9	47	49,4	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	685 000	137 000	2 234 119	764
Balanseras i ny räkning			764	-764
Årets resultat				310 113
Belopp vid årets utgång	685 000	137 000	2 234 883	310 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 234 883
Årets resultat	310 113
Summa	2 544 996
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 544 996
Summa	2 544 996

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 780 644	11 856 286
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-76 182	52 074
Övriga rörelseintäkter	2	793 655	392 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 498 117	12 300 828
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 090 298	-5 708 267
Övriga externa kostnader		-3 534 019	-3 102 789
Personalkostnader	3	-3 620 354	-3 315 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 047	-49 095
Övriga rörelsekostnader		-3 620	-13
Summa rörelsekostnader		-14 321 338	-12 175 769
Rörelseresultat		3 176 779	125 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 074	827
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 461	-47 657
Summa finansiella poster		7 535	-46 830
Resultat efter finansiella poster		3 184 314	78 229
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 600 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
Förändring av överavskrivningar		-63 507	-76 293
Summa bokslutsdispositioner		-2 793 507	-76 293
Resultat före skatt		390 807	1 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 694	-1 172
Årets resultat		310 113	764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	213 014	226 054
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	45 125	54 625
Inventarier, verktyg och installationer	6	429 305	479 812
Övriga materiella anläggningstillgångar	7	54 500	54 500
Summa materiella anläggningstillgångar		741 944	814 991
Summa anläggningstillgångar		741 944	814 991
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 454 381	1 991 015
Varor under tillverkning		741 116	734 292
Färdiga varor och handelsvaror		7 042	101 985
Summa varulager m.m.		3 202 539	2 827 292
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 470 763	2 002 903
Övriga fordringar		523 034	601 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 377	105 709
Summa kortfristiga fordringar		3 094 174	2 709 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 575 463	407 629
Summa kassa och bank		2 575 463	407 629
Summa omsättningstillgångar		8 872 176	5 944 644
SUMMA TILLGÅNGAR		9 614 120	6 759 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		685 000	685 000
Reservfond		137 000	137 000
Summa bundet eget kapital		822 000	822 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 234 883	2 234 119
Årets resultat		310 113	764
Summa fritt eget kapital		2 544 996	2 234 883
Summa eget kapital		3 366 996	3 056 883
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		161 000	31 000
Ackumulerade överavskrivningar		186 227	122 720
Summa obeskattade reserver		347 227	153 720
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	150 000	280 000
Summa långfristiga skulder		150 000	280 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		800 752	796 949
Skulder till koncernföretag		3 792 475	1 492 475
Övriga skulder		121 266	121 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		915 404	737 610
Summa kortfristiga skulder		5 749 897	3 269 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 614 120	6 759 635

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-12
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar inte in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Sjuklöneersättning	0	32 784
Hysesintäkter	66 000	66 000
Återvunna kundförluster	114 480	74 300
Valutakursvinster av rörelsekaraktär	552 026	219 384
Elstöd	61 149	0

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 618 934	1 618 934
Utgående anskaffningsvärden	1 618 934	1 618 934
Ingående avskrivningar	-1 392 880	-1 379 840
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 040	-13 040
Utgående avskrivningar	-1 405 920	-1 392 880
Redovisat värde	213 014	226 054

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 614 650	6 614 650
Utgående anskaffningsvärden	6 614 650	6 614 650
Ingående avskrivningar	-6 560 025	-6 549 223
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 500	-10 802
Utgående avskrivningar	-6 569 525	-6 560 025
Redovisat värde	45 125	54 625

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 488 659	983 594
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	505 065
Utgående anskaffningsvärden	1 488 659	1 488 659
Ingående avskrivningar	-1 008 847	-983 594
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 507	-25 253
Utgående avskrivningar	-1 059 354	-1 008 847
Redovisat värde	429 305	479 812

Not 7 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	54 500	54 500
Utgående anskaffningsvärden	54 500	54 500
Redovisat värde	54 500	54 500

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Fastighetsinteckningar	1 250 000	1 250 000
Summa ställda säkerheter	2 050 000	2 050 000

Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Magnus Narving AB	556365-5512	Täby

Kommentar till not

Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÄRL.

Underskrifter

Fjugesta

Magnus Narving

2024-10-30

Magnus Narving
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

KPMG AB

Magnus Gustafsson

Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor
